
    
    


    

        
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

        


        
            
                
            
        


        
            

LT
    
            
        


    


    



        
        
            
                
                
                    
                        
                            	
                                    
                                        alytus@apoliklinika.lt
                                    
                                
	
                                    
                                        Skambučių centras 8 (315) 36 603
                                    
                                


                        

                        
                            	
                
                    Apie mus
                
                
            
	
                
                    Paslaugos
                
                
            
	
                
                    Naujienos
                
                
            
	
                
                    Parama
                
                
            
	
                
                    D.U.K.
                
                
            
	
                
                    Kontaktai
                
                
            


                        

                        
                            
                                A-
                                A+
                            

                        

                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                            
                            
    






	
	
    




                        

                        
                            
                                
                                    
                                    lt
                                    
                                
                                	LT


                            

                        

                    

                    
                        	
				Šeimos klinika
									
            Apylinkių administratorės
            
        
	
            Šeimos gydytojai
            
        
	
            Vaikų gydytojai
            
        
	
            Vidaus ligų gydytojai
            
        
	
            Gydytojai chirurgai, ortopedai - traumatologai
            
        
	
            Moterų konsultacija
            
        
	
            Psichikos sveikatos centras
            
        
	
            Psichikos dienos stacionaras
            
        
	
            Slaugos ir socialinės globos skyrius
            
        
	
            Odontologijos skyrius
            
        
	
            Profilaktikos skyrius
            
        
	
            Būtinoji pagalba
            
        
	
            Klinikinė diagnostinė laboratorija
            
        
	
            Skiepų planavimo kabinetas
            
        
	
            EKG (elektrokardiogramos) kabinetas
            
        
	
            Procedūrinis kabinetas
            
        
	
            Dentalinio rentgeno kabinetas
            
        
	
            Diabetinės pėdos kabinetas
            
        
	
            Gydytojų pavadavimas atostogų metu
            
        




			
	
				Psichikos sveikatos centras
								
			
	
				Odontologijos paslaugos
								
			
	
				Profilaktinis sveikatos tikrinimas
									
            Profesinių ligų nustatymas
            
        
	
            Asmenų, dirbančių profesinės rizikos poveikyje ar norinčių įsidarbinti, sveikatos patikra
            
        
	
            Civilinės aviacijos specialistų sveikatos patikra
            
        
	
            Visų kategorijų transporto priemonių vairuotojų sveikatos patikra
            
        
	
            Asmenų, norinčių gauti leidimą įsigyti ar laikyti  šaunamuosius ginklus ,sveikatos patikra
            
        
	
            Asmenų, vykstančių į užsienį, sveikatos tikrinimas
            
        
	
            Traukinių mašinistų, jų padėjėjų ir darbuotojų sveikatos patikra
            
        
	
            Vidaus vandenų transp. specialistų, motorinių pramoginių laivų laivavedžių sveikat. patikra
            
        
	
            Advokatų, notarų, antstolių sveikatos tikrinimai
            
        




			
	
				Ligų prevencija
									
            Prevencinės programos
            
        
	
            Skiepai
            
        




			
	
				Elektroninė registracija
									
            Registracija pas gydytoją
            
        
	
            Laboratorinių tyrimų atsakymų peržiūra
            
        
	
            Prisirašymas prie Alytaus poliklinikos internetu
            
        




			
	
				Informacija pacientams
								
			
	
				Darbo pasiūlymai
								
			
	
				Vykdomi projektai
									
            Integralios pagalbos teikimas ir plėtra Lietuvos savivaldybėse
            
        
	
            Psichiatrijos dienos stacionaro paslaugu prieinamumo gerinimas Alytaus mieste
            
        




			



                    

                

            

        

        

        


























    
        
            Puslapis nerastas
        

    




    
        
            	Titulinis 
	 Puslapis nerastas


            
                
                    
                    Atgal
                
            

        

    





    
        
            

            
                
                    
                        Puslapis nerastas
                    

                    
                                                    
                        
                        


                        



                        

                                            

                

            

                    

    







    
        
            
                
            

            
                Viešoji įstaiga Alytaus poliklinika 
Naujoji g. 48, LT-62381 Alytus 
Telefonai: 8 (315) 36603
El. paštas: alytus@apoliklinika.lt 
Duomenys apie įstaigą kaupiami 
Juridinių asmenų registre. Kodas 190272218
            

            
                	Struktūra ir kontaktai
	Veiklos sritys
	Korupcijos prevencija
	Teisinė informacija
	Administracinė informacija
	Nuorodos
	Anoniminė psichologinė pagalba
	Draustumo tikrinimas



            

            
                
                    Kviečiame įvertinti mūsų 
teikiamų paslaugų kokybę
                

                
                    Vertinti paslaugas
                
            

        

    









    
        
            
                © 2024. Visos teisės saugomos
            


            
                
                
			 
			 
			
				Duomenų apsauga
			
		

    
            


            
                Sprendimas:  Texus
            

        

    

















        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    

